LISTA IMOBILELOR CARE POT FI INCHIRIATE PE BAZA DE OFERTA DE INCHIRIERE DIRECTA conform art. 15 alin (6) — (8) al OUG

nr.173/2020, actualizati la data de 16.05.2024

Nr.
crt.

poz. HG
60/2005

Denumire imobil

Durata
nchirierii

Pret oferta
inchiriere directa
Euro
/spatiu/ luna (TVA
conform Cod
Fiscal)

Costul
documentatiei
de atribuire
lei- (TVA

inclusa)

Garantie
-Euro-

Data pini la care
imobilul poate fi
inchiriat prin
oferta directi cf.
Art. 15 alin.12 din
OUG 173/2020

OBSERVATII

(Achizifi

SUCURSALA PENTRU ADMINISTRAREA SI INTRETINEREA FONDULUI IMOBILIAR - C.LF. : RO 2351555, J40/7597/14.08.2002

ea Doc

Cosmina Frincu telefon: 021 409.12.17; 0722 184 811 / e-mail: cosmina.frincu@saifi.ro)

tatiei de atribuire se face de la sediul Sucursalei din str. Fabrica de Glucozd nr. 34, sectorul 2, Bucuresti — persoand de contact dna

324-partial

Spatiu comercial in
suprafati de 1271.87mp
(Sala de Marmuri, corp D1)
situat la parterul imobilului
din Piata Presei Libere, nr.1,
sector 1, Bucuresti.

5 ani

9.348,24

1.190

18.696,49

13.07.2024

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 39.86mp
(Cam.7, 8 - etaj 1, corp C2)
situat in imobilul din Piata
Presei Libere, nr.1, sector 1,
Bucuresti.

5 ani

195,31

1.190

390,63

13.07.2024

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 31.94mp
(Cam.3, 4/1 - subsol, corp
C3) situat Tn imobilul din
Piata Presei Libere, nr.1,
sector 1, Bucuresti.

5 ani

167,69

1.190

335,37

13.07.2024

103-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 25.37mp (Cam.
4,6 - mezanin) situat in
imobilul din B-dul Carol I,
nr.12, sector 3, Bucuresti.

5 ani

213,11

1.190

426,22

13.07.2024

100 -
partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 32.13mp
(Cam.5, 6, 7 - etaj 5) situat
in imobilul din Piata Walter
Miracineanu, nr.1-3, sector
1, Bucuresti.

5 ani

179,93

1.190

359,86

21.09.2024

324-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 42.66mp
(Cam.10 - etaj 2, corp C1)
situat in imobilul din Piata
Presei Libere, nr.1, sector 1,
Bucuresti.

5 ani

268,76

1.190

537,52

21.09.2024

83-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 103.70mp
(Cam.3,4,5,6,7,9 - etaj 2)
situat Tn imobilul din str.
Mendeleev, nr.36-38, sector
1, Bucuresti.

5 ani

689,61

1.190

1379,21

21.09.2024

83-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 17.72mp
(Cam.1 - etaj 4) situat in
imobilul din str. Mendeleev,
nr.36-38, sector 1, Bucuresti.

5 ani

117,84

1.190

235,68

21.09.2024

83-partial

Spatiu administrativ in
suprafati de 29.61mp
(Cam.2 - etaj 4) situat in
imobilul din str. Mendeleev,
nr.36-38, sector 1, Bucuresti.

5 ani

196,91

1.190

393,81

21.09.2024




Spatiu administrativ in
suprafati de 31.10mp
10 | 83-partial [(Cam.3 - etaj 4) situat n 5 ani 206,82 1.190 413,63 21.09.2024
imobilul din str. Mendeleev,
nr.36-38, sector 1, Bucuresti.

Spatiu administrativ in
suprafati de 37.95mp
11 | 83-partial [(Cam.4 - etaj 4) situat n 5 ani 252,37 1.190 504,74 21.09.2024
imobilul din str. Mendeleev,
nr.36-38, sector 1, Bucuresti.

Spatiu administrativ in
suprafati de 38.03mp
12 | 83-partial [(Cam.5 - etaj 4) situat in 5 ani 252,90 1.190 505,80 21.09.2024
imobilul din str. Mendeleev,
nr.36-38, sector 1, Bucuresti.

Spatiu administrativ in
suprafati de 63.08mp
(Cam.17,18,19 - etaj 4) situat
n imobilul din str.
Mendeleev, nr.36-38, sector
1, Bucuresti.

13 | 83-partial 5 ani 419,48 1.190 838,96 21.09.2024

Spatiu comercial in
suprafati de 10.26mp
(Cam.40,41, 39partial -
parter) situat n imobilul din
Splaiul Independentei,
nr.202A, sector 6, Bucuresti.

14 | 94-partial 5ani 71,82 1.190 143,64 21.09.2024

NOTA:

- Cumpdrarea documentatiei de atribuire este conditie obligatorie pentru depunerea ofertei

- Litigiile ce ar putea interveni se vor solutiona pe cale amiabila. In cazul in care nu pot fi rezolvate in acest mod, competenta de solutionare revine instantelor
judecatoresti romane



